PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.03.2016 г. № 182

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2012 г. № 650

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2012 г. № 650 «О Координационном совете при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по вопросам семьи, материнства, отцовства и детства» (в редакции постановлений  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 26.06.2014 г. № 277, 23.10.2014 г. № 495) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.   Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается);
1.2. В пункте 4.2. Приложения № 2 к Постановлению слова «заместитель Главы Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» заменить словами «заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                          А.В. Голушков

	Приложение  № 1

к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от 29.12.2012 г. № 650

С О С Т А В

Координационного совета при  Администрации муниципального

образования «Шумячский район» Смоленской области

по вопросам семьи, материнства отцовства и детства

	Варсанова
Галина Аркадьевна
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель Координационного совета

	Долусов

Андрей Леонидович
	-
	главный специалист в Шумячском районе отдела социальной защиты населения в Рославльском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию, заместитель председателя Координационного совета (по согласованию)

	Терешонкова

Инна Николаевна

	-
	менеджер по социальной работе в Шумячском районе отдела социальной защиты населения в Рославльском районе Департамента Смоленской области по социальному развитию, секретарь  Координационного совета (по согласованию)

	Члены Координационного совета:

	Друковский

Юрий Николаевич
	-
	начальник отделения полиции по Шумячскому району МО МВД России «Рославльский» (по согласованию)

	Зубачёв

Сергей Александрович — отец Сергий

	-
	иерей, настоятель Свято — Ильинского храма п. Шумячи (по согласованию)

	Кулешова

Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Макуха

Вера Михайловна
	-
	главный врач ОГБУЗ «Шумячская  ЦРБ» (по согласованию)

	Семенова

Татьяна  Георгиевна

	-
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Серкова

Анна Федоровна
	-
	начальник отдела COГКУ "Центр занятости населения Рославльского района" в Шумячском районе (по согласованию)

	Сташевская

Людмила Ивановна
	-
	ведущий специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области

	Крупенькова
Елена Александровна
	-
	директор МБУДО «Шумячская детская школа искусств»